Dracena, nos termos do art. 67, da Lei Federal 8.666/93, através do servidor efetivo, Senhor 

Emerson Vicente Pereira dos Santos Silva. 

Cláusula Quarta - Do Preço e Condições de Pagamento  

Pelos serviços a serem realizados será paga a quantia de R$ 1.470,00 (hum mil, 

quatrocentos e setenta reais). 

O pagamento será efetuado em uma única vez após o recebimento definitivo, 

acompanhado de nota fiscal de prestação de serviço.  

Este contrato terá preço fixo e irreajustável.  

Cláusula Quinta - Da Rescisão   

A CÂMARA MUNICIPAL poderá rescindir o presente Contrato, independentemente